[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  05.06.2014 г.     №   289-р

Об    утверждении списка граждан, включенных в резерв управленческих кадров администрации Вольского      муниципального   района

В соответствии с Положением о резерве управленческих кадров администрации Вольского муниципального района, утверждённым Постановлением администрации Вольского муниципального района                        от 09.12.2011 года № 3160, на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района:

1.
Утвердить список граждан, включенных в резерв управленческих кадров администрации Вольского муниципального района согласно приложению.

2.
Сектору муниципальной службы и кадровой работы администрации Вольского муниципального района привести в соответствие с муниципальными правовыми актами всю необходимую документацию по формированию и использованию резерва управленческих кадров администрации Вольского муниципального района.
3. Распоряжение администрации Вольского муниципального района                     от 11.12.2012 года № 425-р «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Вольского муниципального района считать утратившим силу.
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района                                                   И.И. Пивоваров
Приложение
к распоряжению администрации
Вольского муниципального  района
от 05.06. 2014 г. № 289-р

    СПИСОК

граждан, включенных в резерв управленческих кадров администрации

Вольского муниципального  района

	№
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование (что закончил, когда, квалификационный разряд)
	Рекомендуемая должность

	1
	Начальник  управления муниципального хозяйства
	Гоголь
Валерий Иванович
	04.08.1955
	Высшее профессиональное;  ВВВУТ  в 1976 г.;

 Младший муниципальный советник 1 класса
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности

	2
	Начальник отдела

 социально-экономической политики
	Зеленова

Светлана  Викторовна
	02.10.1969
	Высшее профессиональное; Самаркандский государственный архитектурно-строительный институт 1992 г;

Референт муниципальной  службы 1 класса;
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку

	3
	Начальник управления образования
	Левина
Марина Владимировна
	02.03.1960
	Высшее профессиональное; Балашовский педагогический институт в 1985 г.;

Младший советник  муниципальной службы

1 класса;
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района

по социальным вопросам

	4
	Начальник  муниципального учреждения «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района»
	Бояркин
Алексей Альбертович
	01.01.1970
	Высшее профессиональное; Саратовский институт механизации сельского хозяйства  им. М.И. Калинина в 1993г.
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по сельскому хозяйству

	5
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами
	Дудников
Антон Викторович
	09.08.1976
	Высшее профессиональное; СГАП  в 1997 г.;

Младший советник  муниципальной службы

 2 класса
	Руководитель аппарата

	Начальники  комитетов,  управлений

	6
	Заместитель  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами
	Морева

Екатерина Александровна
	14.12.1979
	Высшее профессиональное;

Российская академия правосудия в 2009 г.;

Младший советник муниципальной службы

3 класса
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами

	7
	Заместитель  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами
	Крапивина

Евгения Юрьевна
	21.12.1979
	Высшее профессиональное;

Саратовская государственная академия права в 2002 г.;

Младший советник муниципальной службы

2 класса
	Председатель комитета по инвестиционной деятельности и промышленности

	8
	Заведующий сектором финансового контроля

Комитета муниципального контроля
	Одинцова

Татьяна Николаевна
	06.08.1960
	Высшее профессиональное;

Саратовский политехнический институт в 1987 г.;

Референт муниципальной службы 1 класса
	Председатель комитета муниципального контроля

	9
	Заместитель начальника управления образования
	Горбулина
Валентина Васильевна
	20.12.1959
	Высшее профессиональное; Курский педагогический институт в 1982 г.;

Референт муниципальной службы 1 класса;
	Начальник управления образования

	10
	Заместитель начальника финансового управления
	Кудишина
Марина Ивановна
	20.08.1962
	Высшее профессиональное; Саратовская государственная экономическая академия
 в 1997 г.;
Референт муниципальной службы 1 класса.
	Начальник финансового управления

	11
	Заместитель начальника управления  молодежной политики, спорта и туризма
	Храмова

 Наталья Владимировна
	10.01.1979
	Высшее профессиональное;

Саратовский государственный университет им. Н.Г.Чернышевского в 2002 г.;

Референт муниципальной службы 1 класса
	Начальник управления
молодежной политики, спорта и туризма

	12
	Заместитель начальника управления культуры и кино
	Неводчикова Светлана Анатольевна
	28.06.1971
	Высшее профессиональное; Самарский государственный институт искусства и культуры в 1994 г.;

Референт муниципальной службы 1 класса
	Начальник управления культуры и кино

	12
	Заместитель начальника управления муниципального

хозяйства
	Лабутин

 Владимир Викторович
	02.08.1982
	Высшее профессиональное;

Саратовская государственная академия права в 2004 г.;

Референт муниципальной службы 1 класса
	Начальник управления муниципального хозяйства

	13
	Консультант отдела  экспертизы муниципальных правовых актов

Управления  правового обеспечения
	Багаева

Елена Валерьевна
	08.10.1986
	Высшее профессиональное; Саратовский юридический институт МВД России Самарский филиал  в 2002 г; Референт муниципальной службы 2 класса.
	Начальник  управления правового обеспечения

	14
	Главный специалист управления по опеке и попечительству
	Аникина

Светлана Ивановна
	01.01.1978
	Среднее профессиональное;

Вольское педагогическое училище им.Ф.И.Панферова в 1998 г.;

Секретарь муниципальной  службы 1 класса
	Начальник управления
 по опеке и попечительству

	Начальники отделов, заведующие секторами

	15
	Заведующая сектором градостроительства  отдела землеустройства и градостроительной деятельности
	Минина

Татьяна Владимировна
	04.03.1962
	Высшее профессиональное; Саратовский политехнический институт в 1984 г.;
 Референт муниципальной службы 2 класса.
	Начальник отдела землеустройства и градостроительной деятельности

	16
	Консультант

отдела закупок для муниципальных нужд
	Жирнова

 Светлана Владимировна
	20.02.1985
	Высшее профессиональное;

Саратовская государственная академия права в 2012 г.;

Секретарь муниципальной службы 1 класса
	Начальник отдела закупок для муниципальных нужд

	17
	Консультант

отдела социально- экономической политики
	Синякова
Светлана Анатольевна
	17.07.1965
	Высшее профессиональное;
Институт экономики и антикризисного управления

 в 2012 г.;
Референт муниципальной службы 1 класса.
	Начальник отдела социально- экономической политики

	18
	Консультант  отдела по информационно – аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями
	Махова

Лилия Николаевна
	25.10.1972
	Высшее профессиональное;

Саратовская государственная академия права в 2009 г.;

Референт муниципальной службы 3 класса
	Начальник отдела по информационно – аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями

	19
	Заведующий сектором межмуниципальных отношений отдела организационной работы
	Бардина
Наталья Валентиновна
	25.04.1969
	Высшее профессиональное; Саратовский государственный педагогический институт
в 1997  г.;
 Референт муниципальной службы 1 класса.

	Начальник отдела организационной работы

	20
	Главный специалист отдела

делопроизводства
	Куракина
Марина Викторовна
	30.05.1979
	Высшее профессиональное; Поволжская академия государственной службы
 в 2002 г ;
Секретарь муниципальной службы 1 класса.
	Начальник отдела  делопроизводства

	21
	Консультант сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Честнова
 Татьяна Александровна
	03.11.1965
	Высшее профессиональное;  Поволжская академия государственной службы
в 2004 г.;
Референт муниципальной службы 1 класса.
	Заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	22
	Главный специалист сектора

по мобилизационной подготовке и секретному делопроизводству
	Захарченко
Владимир Федорович
	08.02.1950
	Высшее профессиональное; Московская  военная академия химической защиты в 1973 г.; Секретарь муниципальной службы 1 класса.
	Начальник отдела по  мобилизационной подготовке и секретному делопроизводству

	23
	Консультант сектора

муниципальной службы и кадровой работы
	Кузнецова

Наталья Александровна
	09.11.1972
	Высшее профессиональное;

Балашовский государственный педагогический институт в  1996 г.;

Референт муниципальной службы 1 класса
	Заведующий  сектором  муниципальной службы и кадровой работы

	24
	Главный специалист отдела по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями
	Хусаинов

Станислав Алексеевич
	09.11.1984
	Среднее профессиональное;

Всероссийский государственный колледж строительства мостов и гидротехнических сооружений в 2004 г.;

Референт муниципальной службы 3 класса

	Начальник отдела информатизации и защиты информации

	25
	Главный специалист отдела контрольной работы
	Силкина

Лидия Петровна
	19.02.1990
	Высшее профессиональное;

ФГБУ ВПО Саратовский государственный университет им. Н.Г.Чернышевского

 в 2013 г.;

Секретарь муниципальной службы 2 класса
	Начальник отдела контрольной работы

Руководитель аппарата

                 О.Н. Сазанова

1